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Påvelunds Tennis och Badmintonklubb - 
ansökan om investeringsbidrag med 
kommunal borgen 

Förslag till beslut 
1. Idrotts- och föreningsnämnden beviljar Påvelunds Tennis- och badmintonklubb 

ett investeringsbidrag på 2 000 000 kronor.  

2. Idrotts- och föreningsnämnden beviljar Påvelunds Tennis- och badmintonklubb 

en kommunal borgen på maximalt 24 500 000 kronor. 

3. Idrotts- och föreningsnämnden hemställer till stadsledningskontoret att ingå en 

kommunal borgen på maximalt 24 500 000 kronor för ett amorteringslån på 30 år 

till Påvelunds Tennis- och badmintonklubb under förutsättning att föreningen 

tecknar en säkerhetsöverlåtelse med det helägda kommunala bolaget Got Event 

AB, organisationsnummer 556015–9823, och att föreningen använder den 

kommunala borgen inom två år från beslutdatumet. 

  

När projektet är genomfört ska det redovisas till idrotts- och föreningsförvaltningen. Om 

medlen inte används som avsett eller inte används fullt ut kan föreningen bli 

återbetalningsskyldig för del av eller hela beloppet 

Sammanfattning 
Påvelunds Tennis- och badmintonklubb ansöker om investeringsbidrag och kommunal 

borgen för byggnation av två nya tennisbanor vid Redegatan 18 A 426 77 Västra 

Frölunda. Föreningen har sedan några år tillbaka haft en kölista på 500 barn som inte kan 

börja träna tennis i klubben på grund av brist på tennisbanor. Med två nya tennisbanor 

kan föreningen expandera sin verksamhet och utöka antalet träningstillfällen på 

tennisbanorna. Den totala kostnaden beräknas till cirka 38 000 000 kronor. Finansiering 

sker genom eget kapital, eget arbete, kommunalt investeringsbidrag samt kommunal 

borgen från idrotts- och föreningsnämnden. Förvaltningens bedömning är att Påvelunds 

Tennis- och badmintonklubb är en väl fungerande förening och att de klarar av att 

bekosta åtgärderna med den finansiering som finns knuten till projektet. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Den totala kostnaden beräknas till cirka 38 000 000 kronor. Finansiering sker genom eget 

kapital, eget arbete, kommunalt investeringsbidrag samt kommunal borgen från idrotts- 

och föreningsnämnden. Föreningen har förnärvarande ett aktivt lån med kommunal 

borgen på 7 722 640 kronor och amorterar cirka 700 000 kr per år. Med en omsättning på 

15 miljoner kronor per år så har föreningen senaste två åren haft ett positivt resultat på 2 

Idrotts- och föreningsförvaltningen 
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miljoner kronor per år. I analysen av Påvelunds Tennis- och badmintonklubbs 

återbetalningsförmåga av ett nytt borgenslån har dialog förts med stadsledningskontorets 

finansavdelning som delar förvaltningens bedömning.  

Den samlade skulden för ideella organisationer med kommunala borgenslån uppgår till 

cirka 154 322 645 kronor per den 30 september 2024. Att bevilja Påvelunds Tennis och 

Badmintonklubb kommunal borgen enligt ovan ryms inom förvaltnings ram för 

borgenslån. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Påvelunds Tennis- och Badmintonklubb är en av de största tennisklubbarna i Göteborg 

med cirka 800 barn och ungdomar som aktivt tränar tennis. Föreningen har brist på 

träningsyta för att möta den efterfrågan som finns och har en kölista på cirka 500 barn 

som vill börja spela tennis. Föreningen är trångbodda i nuvarande lokaler. Det finns en 

stor banbrist och föreningen ämnar bygga ut med två nya tennisbanor för att möta detta 

behov. Senaste två åren så har även Påvelundsskolan hyrt in sig då de väntar på 

byggnation av deras nya idrottshall ska bli klar. Med två nya tennisbanor så kan 

föreningen möta ett stigande behov av tennisbanorna och samt öka intresset för tennis 

bland barn och ungdomar. 

Samverkan 
Ingen samverkan har skett i ärendet. 

Bilagor 
1. Ekonomisk bedömning avseende Påvelunds Tennis och 

badmintonklubb. 
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Ärendet  
Förvaltningen föreslår att Påvelunds tennis- och badmintonklubb beviljas 

investeringsbidrag och kommunal borgen för att bygga två nya tennisbanor vid 

Redegatan 18 A 426 77 Västra Frölunda.  

Beskrivning av ärendet 
Påvelunds tennis- och badmintonklubb ansöker om investeringsbidrag och kommunal 

borgen för en nybyggnation av två tennisbanor. Föreningen är trångbodda i nuvarande 

lokaler. Det finns en stor banbrist och föreningen ämnar bygga ut med två nya 

tennisbanor för att möta detta behov. Föreningen beskrivs ha ett starkt 

upptagningsområde i hela Västra Frölunda med medlemmar från Frölunda, Påvelund, 

Fiskebäck, Önnered, Näset och Grimmered. De åtgärder som planeras är att bygga två 

helt nya tennisbanor, nya omklädningsrum och reception vid Redegatan 18 A 426 77 

Västra Frölunda.  

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen är positiv till Påvelunds Tennis- och badmintonklubbs planer på att bygga 

två nya tennisbanor. Med två nya tennisbanor så kan föreningen möta ett stigande behov 

av tennisbanorna och samt öka intresset för tennis bland barn och ungdomar.   

Förvaltningens bedömning är att Påvelunds Tennis- och badmintonklubb är en väl 

fungerande förening och att de klarar av att bekosta åtgärderna med den finansiering som 

är knuten till projektet. 
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